
UCHWAŁA Nr LXVI/623/2023 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie umorzenia postępowania skargowego w sprawie skargi na Burmistrza
Miasta Szczecinek

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) w związku z art. 105 § 1 oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, z późn.zm.) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co następuje:

Rada Miasta Szczecinek po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Szczecinek w związku z cofnięciem przez skarżących w dniu 6 listopada 2023 r. skargi na Burmistrza 
Miasta Szczecinek z dnia 26 października 2023 r. umarza postępowanie wszczęte na skutek skargi.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek, w zakresie powiadomienia 

skarżących o sposobie załatwienia skargi.

§1-

§2.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewoc' ' ~ sta



Załącznik do uchwały Nr LXVI/623/2023 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 listopada 2023 r.

Uzasadnienie

Do Rady Miasta Szczecinek wpłynęła w dniu 26.10.2023 r. skarga Pani Joanny Pawłowicz i Pana 
Wojciecha Stypy - Radnych Rady Miasta Szczecinek na Burmistrza Miasta Szczecinek, która została 
przekazana celem rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Szczecinek.
W dniu 6 listopada 2023 r. Skarżący cofnęli ww. skargę.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775, z późn.zm.) dalej kpa, rada gminy rozpatruje skargi na 
wójta, burmistrza i prezydenta oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych. Zgodnie z art. 
227 kpa przedmiotem skargi może być w szczególności (co sugeruje katalog otwarty zachowań): 
zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, 
naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwiania 
spraw. Przez niewłaściwe wykonywania obowiązków kierownika jednostki organizacyjnej należy 
rozumieć działania bądź bezczynność organu, podejmowane mimo braku kompetencji lub przekraczając 
swoje kompetencje. Zgodnie z art. 18b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn.zm.) „rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych”.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Szczecinek na posiedzeniu w dniu 7 listopada 
2023 r. po zapoznaniu się z oświadczeniem skarżących o cofnięciu skargi oraz mając na uwadze 
brzmienie art. 105 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, zgodnie z którym „Gdy postępowanie 
z jakiejkolwiek przyczyny stało się bezprzedmiotowe w całości albo w części, organ administracji 
publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania odpowiednio w całości albo w części.” 
postanowiła przekazać do Rady Miasta Szczecinek projekt uchwały w sprawie umorzenia postępowania 
skargowego na Burmistrza Miasta Szczecinek w związku z cofnięciem skargi przez skarżących.

Przewodni :a Rady Miasta



10 LXVI Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

31 31. Uchwała w sprawie umorzenia postępowania skargowego w sprawie skarg
Miasta Szczecinek.

na Burmistrza

Typ głosowania jawne Data głosowania: 23.11.2023 11:30

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17

Liczba obecnych 17 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzmska Ewa NIEOBECNA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13 Ogrodzmski Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy NIEOBECNY 15. Pazoła Ryszard ZA

5, Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6, Grobelny Andrzej NIEOBECNY 17. Rautszko Janusz ZA

7, Kama Jerzy ZA 18. Rybak Paweł ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 23 11 2023 11 42 20


